Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 013/2025- PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº

013/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao
Processo n° 2025005704, julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata de eventual e futura
contratação de empresas para Aquisição de material de copa e cozinha e descartáveis, em
atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Administração e demais secretarias
vinculadas a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO., em Atendimento a Lei Federal n° 14.133/21 e
Decreto Municipal nº 163/22, tendo como vencedoras as Empresas: : LUMA COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA (42462216000119) com os lotes: 7 no valor total de R$ 639,18; ALFAMAX
COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO (16812837000175) com os
lotes: 1, 2, 5, 8 no valor total de R$ 210.896,80; CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E
CONSTRUTORA LTDA (29573676000156) com os lotes: 3, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 no valor
total de R$ 16.038,19, perfazendo um valor total R$ 227.574,17. A Ata de Registro de Preços terá
vigência até 16 de junho de 2026 e esta disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de
Pregão, Site www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de Administração.

Luziânia-GO, 16 de junho de 2025.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

C E R T I D Ã O

Certifico que o EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS do Pregão
Eletrônico nº 013/2025-ADM, foi
publicado de acordo com a lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 16 de junho de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

http://www.luzinia.go.gov.br/

	Certifico que o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do Pregão Eletrônico nº 013/2025-ADM, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.

		2025-06-16T16:24:41-0300
	Brasil
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
	Assinador Serpro